
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Osielsko oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1700 i 1730) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/58/2019 Rady Gminy z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osielsko oraz określenia granic ich obwodów 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 3698) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli w wierszu 1 w kolumnie 2 nazwę szkoły „Szkoła Podstawowa w Niemczu” zmienia się na „Szkoła 
Podstawowa im. Agaty Mróz w Niemczu”  

2) w tabeli w wierszu 1 w kolumnie 3 dodaje się adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych „ul. Pod Wierzbami 2, 86-032 Niemcz”, 

3)  w tabeli w wierszu 3 w kolumnie 2 nazwę szkoły „Szkoła Podstawowa w Osielsku” zmienia się na 
„Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Osielsku”, 

4) w tabeli w wierszu 4 w kolumnie 4 wykreśla się słowa „Augustowo, Nekla”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1178


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-15T10:26:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




